
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové moderní apartmány pár kroků od písečné pláže

Referenční číslo AIG20563
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Lido di Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 59 m2 - 113 m2

Cena
760.000 - 3.250.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/The-avenue-3.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

150 metrů od písečné pláže.
Nekompromisní přepych díky sauně, lázním, posilovně, nebo recepci.
Střešní terasa s bazénem a panoramatickými výhledy na moře.
Francouzská okna spojující prostorné terasy se světlými interiéry.
Podlahové topení v koupelnách.
Veškerá občanská vybavenost v okolí včetně luxusních butiků a restaurací.
Kvalitní zpracování a materiály.
Pár minut jízdy od golfového hřiště.
Podzemní garážové parkování pro maximální pohodlí.
Pohodlná dostupnost díky mezinárodnímu letišti u Benátek, pouze 30
minut od resortu.

O nemovitosti

Vznešené moderní 2 a 3 ložnicové apartmány, stojící pouze 150 metrů od
půvabné písečné pláže snoubí nekonečný luxus s ohromujícím výhledem na
nádhernou plážovou promenádu. V oáze pohodlí najdete všechny
charakteristiky nejvyššího standardu bydlení, od lázeňského ráje s elegantní
saunou, po vybavenou posilovnu a komfort recepce. Celkem 26 apartmánů na 9
podlažích završuje střešní terasa s bazénem a odpočinkovou zónou s
panoramatem celého pobřeží. Okolí nabídne nejenom nespočet barů,
restaurací, nebo butiků, ale také golfové hřiště nebo nedaleké romantické
Benátky.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Umístění

Resort se nachází v přímořském centru zábavy Lido di Jesolo pouhých 150
metrů od písečných pláží na několika kilometrové promenádě plné barů,
restaurací a butiků. V okolí se nachází nejenom veškerá občanská vybavenost
ale také několik zábavních parků, golfové hřiště, nebo přístav. Výhodou je také
mezinárodní letiště u Benátek, které je vzdálené pouze 30 minut jízdy a nabízí
přímé letecké spojení s Prahou.

Jesolo je známé zejména svými úchvatnými plážemi, které přinášejí slast pro
smysly. Při pobytu zde si lze užít nekonečné hodiny slunění, pozorování
křišťálově čistého mořského vlnobití a příjemné chvíle plné odpočinku, ale také
bohatý noční život, restaurace, obchody, přístav, či golfové hřiště, nebo zábavu
pro návštěvníky všech věkových kategorií.

Apartmány na prodej

Dvouložnicové a tří ložnicové apartmány v 1. až 8. patře s prostornou terasou a
výhledy na moře.

Dva penthousy v 9. patře s prostornou terasou a panoramatickými výhledy na
moře a promenádu.

Standardy a vybavení

Resort nabízí nejvyšší standardy bydlení ve formě vlastní recepce pro
maximální pohodlí, lázní a sauny zajišťující celoroční užívání, posilovny, střešní
terasy s bazénem, nebo garážovým parkováním. Samotné apartmány disponují

https://rellox.cz/nemovitosti-na-adriatickem-pobrezi
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

každý prostornou terasou s výhledem na moře, minimalistickým interiérem s
francouzskými okny vnášejících do místností mořský vánek, a také podlahovým
topením v koupelnách pro nekompromisní komfort.

Základní fakta

Počet jednotek: 26
Dokončení: 2025
Vybavení resortu: sauna, lázně, posilovna, střešní terasa s bazénem,
recepce
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 150 metrů od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

+39 340 421 4172

https://relox.cz
https://relox.cz

